
T 5 
T-Racer Surface Cleaner
59685530 (0
8/23)

Register 
your product
www.kaercher.com/welcome
Deutsch 3
English 5
Français 7
Italiano 9
Nederlands 11
Español 13
Português 15
Dansk 17
Norsk 19
Svenska 21
Suomi 23
Ελληνικά 25
Türkçe 27
Русский 29
Magyar 31
Čeština 33
Slovenščina 35
Polski 37
Româneşte 40
Slovenčina 42
Hrvatski 44
Srpski 46
Български 48
Eesti 50
Latviešu 52
Lietuviškai 54
Українська 56
Қазақша 58

中文 61

日本語 63

العربية 66



A

B

2

C
 D
E



Saturs

Vispārīgas norādes
Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes 
izlasiet šo lietošanas instrukciju oriģināl-
valodā un rīkojieties saskaņā ar to. Sa-

glabājiet lietošanas instrukciju oriģinālvalodā vēlākai 
izmantošanai vai nodošanai nākamajam īpašniekam.

Attēli un apraksti šajā lietošanas 
instrukcijā

Jūsu T-Racer piegādes komplekts un aprīkojums var 
neatbilst šajā lietošanas instrukcijā ievietotajiem attē-
liem un aprakstiem.

Norādījum
Paturētas tiesības uz tehniskajām izmaiņām.

Noteikumiem atbilstoša lietošana
T-Racer var izmantot kopā ar piegādāto ierīci. Lietojot to 
kopā ar citu Kächer Home & Garden augstspiediena tī-
rītāju, sākot ar K2 ierīču klasi, augstspiediena sprauslas 
jāpielāgo izmantotajam augstspiediena tīrītājam. Pie-
mērotas Kärcher augstspiediena sprauslas iespējams 
iegādāties specializētajā tirdzniecībā. 
Detalizētu informāciju par ierīču klasi skatiet savas 
augstspiediena tīrīšanas ierīces lietošanas instrukcijā.
Ierīcēm līdz 1991. ražošanas gadam papildus ir nepie-
ciešams arī adapteris (sk. "Piederumi un rezerves da-
ļas").
T-Racer ir lieliski piemērots dažādu grīdu un sienu virs-
mu, piemēram, flīžu, akmens, betona, plastmasas un 
koka virsmu, tīrīšanai. 
T-Racer izmantojiet tikai privātā mājsaimniecībā.

Apkārtējās vides aizsardzība
Iepakošanas materiālus ir iespējams pārstrādāt 
atkārtoti. Likvidējiet iepakojumus videi nekaitīgā 
veidā.
Elektriskās un elektroniskās ierīces satur noderī-
gus pārstrādājumus materiālus un bieži vien tā-
das sastāvdaļas kā baterijas, akumulatorus un 
eļļu, kuras nepareizas izmantošanas vai likvidē-

šanas gadījumā var radīt potenciālu apdraudējumu cil-
vēku veselībai un videi. Tomēr šīs sastāvdaļas ir 
nepieciešamas ierīces pareizai darbībai. Ierīces, kas 
apzīmētas ar šo simbolu, nedrīkst izmest kopā ar sadzī-
ves atkritumiem.

Darbus ar tīrīšanas līdzekļiem drīkst veikt tikai uz 
darba virsmām, kas ir nodrošinātas pret šķidruma 

noteci, ar pieslēgumu netīrā ūdens kanalizācijai. Neļau-
jiet tīrīšanas līdzeklim nokļūt ūdenstilpnēs vai zemē.

Informācija par sastāvdaļām (REACH)
Aktuālo informāciju par sastāvdaļām skatiet: www.kaer-
cher.de/REACH

Piederumi un rezerves daļas
Izmantot tikai oriģinālos piederumus un oriģinālās re-
zerves daļas, jo tie garantē drošu un nevainojamu ierī-
ces darbību.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Piegādes komplekts
Izsaiņojot pārbaudiet, vai saturs ir pilnīgs. Jūsu modeļa 
varianta piegādes komplekts ir attēlots uz iepakojuma. 
Ja trūkst piederumu vai transportēšanas laikā radušies 
bojājumi, sazinieties ar tirgotāju.

Drošības norādes
� UZMANĪBU
● Neizmantojiet tīrīšanas galvu, ja tās tuvumā ir citi cilvēki.

● Pēc tīrīšanas režīma pabeigšanas un pirms darba ar 
T-Racer izslēdziet augstspiediena tīrīšanas ierīci un 
atvienojiet T-Racer no augstspiediena pistoles. 

● Augstspiediena strūklu no augstspiediena pistoles pa-
laidiet tikai tad, kad T-Racer ir novietots uz tīrāmās 
virsmas.

● Atsitiena risks. Stāviet stabilā pozīcijā un cieši turiet 
augstspiediena pistoli ar pagarinātājcauruli.

● Maksimālā ūdens temperatūra 60°C (ievērojiet norā-
dījumus attiecībā uz savu augstspiediena tīrīšanas ie-
rīci).

Norādījum
● Noteikti ievērojiet arī drošības norādījumus attiecībā 

uz savu augstspiediena tīrīšanas ierīci, kā arī vietējos 
noteikumus un rīkojumus.

Simboli uz ierīces

Ierīces apraksts
Attēlus skatiet grafika lappusē
Attēls A

1 Pagarinātājcaurule

2 Rotora sviras augstuma regulators

3 Korpuss

4 Bajonetsavienojums ar uzmavuzgriezni

5 Rokturis

6 Augstspiediena sprausla 

7 Rotora svira

 Vispārīgas norādes.............................................. 52
 Attēli un apraksti šajā lietošanas instrukcijā ........ 52
 Noteikumiem atbilstoša lietošana........................ 52
 Apkārtējās vides aizsardzība............................... 52
 Piederumi un rezerves daļas............................... 52
 Piegādes komplekts ............................................ 52
 Drošības norādes ................................................ 52
 Simboli uz ierīces ................................................ 52
 Ierīces apraksts ................................................... 52
 Pagarinātājcaurules montāža.............................. 53
 Ekspluatācija ....................................................... 53
 Pēc lietošanas ..................................................... 53
 Uzglabāšana ....................................................... 53
 Kopšana un apkope ............................................ 53
 Palīdzība traucējumu gadījumā ........................... 53
 Garantija.............................................................. 53

� BĪSTAMI
Savainojumu risks! Darbības laikā nelie-
ciet rokas zem T-Racer apakšējās malas.

HARD Noturīgām virsmām, piem., flīzes, be-
tons, akmens

SOFT Saudzīgi tīrāmām virsmām, piem., koks
52 Latviešu



Pagarinātājcaurules montāža
Norādījum
Veicot montāžu raugieties, lai ierīces daļas būtu stingri 
savienotas.
Attēls B
1. Bajoneti iespraudiet ligzdā.
2. Grieziet pagarinātāju, līdz tas fiksējas.
3. Pievelciet uzmavuzgriezni.
Vajadzības gadījumā šo procesu atkārtojiet arī pārējām 
pagarinātājcaurulēm.

Ekspluatācija
Norādījum
Pagarinātājcaurules ir saderīgas ar visiem Kärcher pie-
derumiem.

Norādījum
Lai iegūtu optimālu tīrīšanas rezultātu, augstspiediena 
tīrīšanas ierīci nedarbiniet Eco režīmā.

Grīdas virsmas tīrīšana
Lai nesabojātu T-Racer, pirms ierīces lietošanas no tīrā-
mās virsmas notīriet lielos netīrumus (piemēram, no-
slaukot ar slotu).

IEVĒRĪBAI
Rotora sviras bojājumi
Atsitieni pret malām un stūriem, var sabojāt rotora sviru.
Nevirziet ierīci pāri vaļējiem stūriem un malām.
Attēls C

Norādījum
● T-Racer nav paredzēts skrāpēšanai vai beršanai. 
● Pirms lietošanas uz saudzīgi tīrāmām virsmām, 

piem., koka, izmēģiniet ierīci kādā mazāk redzamā 
vietā.

● Neapstājieties vienā vietā, bet turpiniet kustību.
1. T-Racer ar pagarinātājcauruli piestipriniet pie augst-

spiediena pistoles.
Attēls B
a Pagarinātājcauruli iespiediet augstspiediena pis-

toles bajonetsavienojumā. 
b Parieziet pagarinātājcauruli par 90°, līdz tā fiksē-

jas.
c Vajadzības gadījumā atkārtojiet šo procesu, pie-

vienojot vēl citus savienojumus.
2. Rotora sviras augstuma regulatoru iestatiet atbilsto-

ši tīrāmajai virsmai.
3. Atbrīvojiet rokas izsmidzinošās pistoles sviru.
4. Pavelciet rokas izsmidzinošās pistoles sviru.

Ierīce ieslēdzas.
5. Tīriet grīdas virsmu, T-Racer viegli bīdot pa grīdas 

virsmu.

Sienas virsmas tīrīšana
1. T-Racer piestipriniet tieši pie augstspiediena pisto-

les.
a T-Racer bajonetsavienojumu iespiediet augst-

spiediena pistoles ligzdā un pēc tam parieziet par 
90°, līdz tas fiksējas.

b Pievelciet uzmavuzgriezni, ja tas ir aprīkojumā.
2. Tīriet sienas virsmu.

Rotora sviras augstuma regulēšana

Ar rotora sviras augstuma regulatoru var iestatīt augst-
spiediena sprauslu atstatumu līdz tīrāmajai virsmai.
Rotora sviras augstuma regulatoru iestatiet atbilstoši tī-
rīšanas nolūkam.
Attēls D

Lai efektīvi notīrītu iestāvējušos netīrumus no notu-
rīgām virsmām, piem., flīzēm, betona, akmens:
1. Rotora sviras augstuma regulatoru iestatiet uz 

“HARD”.
Lai notīrītu saudzīgi tīrāmas virsmas:
2. Rotora sviras augstuma regulatoru iestatiet uz “SO-

FT”.

Pēc lietošanas
Pēc lietošanas noskalojiet ierīci ar saudzīgu ūdens 
strūklu.
 T-Racer un vajadzības gadījumā pagarinātājcauruli 

noņemiet no augstspiediena pistoles.
 T-Racer un augstspiediena pistoli (bez pārējiem pie-

derumiem) noskalojiet vai noslaukiet ar mitru drānu.

Uzglabāšana
Uzglabājiet ierīci pret salu aizsargātā vietā.

Kopšana un apkope
Sprauslu ievietošana/izņemšana

Aprakstītais paņēmiens attiecas uz visām ierīces 
sprauslām.
Attēls E
1. Izņemiet spailes.
2. Izvelciet augstspiediena sprauslu.
3. Ievietojiet augstspiediena sprauslu.
4. Ievietojiet spailes.

Augstspiediena sprauslas tīrīšana
1. Izņemiet augstspiediena sprauslu.
2. Augstspiediena sprauslu no abām pusēm izskalojiet 

ar tīru ūdeni. vajadzības gadījumā nomainiet bojātu 
augstspiediena sprauslu.

3. Ievietojiet augstspiediena sprauslu.

Palīdzība traucējumu gadījumā
Augstspiediena tīrīšanas ierīce nepalielina spiedie-
nu vai pulsē
Aizsērējusi vai bojāta augstspiediena sprauslas.
1. Izņemiet augstspiediena sprauslas.
2. Pārbaudiet, vai augstspiediena sprauslas nav aizsē-

rējušas, un vajadzības gadījumā iztīriet.
3. Pārbaudiet, vai augstspiediena sprauslas nav bojā-

tas, un vajadzības gadījumā nomainiet.
4. T-Racer bez sprauslām izskalojiet ar tīru ūdeni.
5. Ievietojiet augstspiediena sprauslas.
Augstspiediena tīrītājs neveido spiedienu vai pulsē
Izvēlēta nepiemērota augstspiediena sprausla.
Savienojot ar piegādāto augstspiediena tīrītāju, izman-
tojiet tikai to pašu sprauslas krāsu, kāda bija uzstādīta.

Garantija
Katrā valstī ir spēkā mūsu uzņēmuma atbildīgās sa-
biedrības izdotie garantijas nosacījumi. Garantijas ter-
miņa ietvaros iespējamos Jūsu iekārtas darbības 
traucējumus mēs novērsīsim bez maksas, ja to cēlonis 
ir materiāla vai ražošanas defekts. Garantijas remonta 
nepieciešamības gadījumā ar pirkumu apliecinošu do-
kumentu griezieties pie tirgotāja vai tuvākajā pilnvarota-
jā klientu apkalpošanas dienestā.
(Adresi skatīt aizmugurē)
Latviešu 53


